Resposta ao Requerimento nº 1121/2022
Autoria: FÁBIO DAMASCENO
Assunto: Informações sobre a notificação e retirada dos fios inutilizados nos

postes das vias públicas do Município.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 10 de junho de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE
=
Elsa

SO)

BENS,
Ref.: C.l. nº 526/2022 — DAI/SG

AO DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS/SG

Em resposta ao Requerimento nº 1121/2022, tenho a informar:

1. Não é possível responder ao requerido, uma vez que não foram

especificados os locais (as vias e os postes públicos), que se en-

contram com fiação exposta;

2. Necessário saber os locais (vias públicas e postes);

3. Prejudicado;

4. Existe as normas técnicas da ABNT; são diversas a depender do

tipo de fio.

Valinhos, em 03 de junho de 2022.

     ARDO-GALASSOCMLIGARIS
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaldvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K4BKW92XT310J7D8
		2022-06-14T16:23:16-0300

		2022-06-14T16:23:16-0300